

Změnový list - méněpráce

Stavba: DOZP-cesty u okálů

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.07.2018

Objednatel:

Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn

IČ:

70874387

DIČ:

CZ70874387

Zhotovitel:

Froněk, spol. s r.o.

IČ:

47534630

DIČ:

CZ47534630

Projektant:

Ing. Eva Rosová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Eva Rosová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

47 322,00

Ostatní náklady

Cena bez DPH

47 322,00

DPH základní

21,00%

ze

47 322,00

9 937,62

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

57 259,62

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DOZP-cesty u okálů

Místo: Datum: 12.07.2018

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn Projektant: Ing. Eva Rosová
Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Eva Rosová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	47 322,00
HSV - Práce a dodávky HSV	47 322,00
1 - Zemní práce	21 715,00
2 - Zakládání	1 803,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 710,00
5 - Komunikace pozemní	17 094,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

Změnový list méněpráce

Stavba: DOZP-cesty u okálů

Místo: Datum: 12.07.2018

Objednatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn Projektant: Ing. Eva Rosová
Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o. Zpracovatel: Ing. Eva Rosová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							47 322,00
HSV - Práce a dodávky HSV							47 322,00
1 - Zemní práce							21 715,00
9	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	150,000	140,00	21 000,00
43	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	1,000	715,00	715,00
2 - Zakládání							1 803,00
40	K	211571112	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem netříděným	m3	1,000	1 265,00	1 265,00
41	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	6,000	50,00	300,00
42	M	693111420	textilie 200 g/m2	m2	7,000	34,00	238,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							6 710,00

45	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	1,000	880,00	880,00
46	M	553422540	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/38x1,5 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
47	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	6,000	385,00	2 310,00
48	M	313247560	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 1600 mm	m	6,000	220,00	1 320,00
<p>Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit</p>							
5 - Komunikace pozemní							17 094,00
38	K	597361121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu	m	7,000	2 442,00	17 094,00
MP - méněpráce							0,00